
strana 1 z 3 

 

Písemná zpráva zadavatele 

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen 

zákon), o průběhu zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem: 

Veřejná zakázka Modernizace ICT na SPŠOW Hronov 2023/2 

Zadavatel 
Střední průmyslová škola Otty Wichterleho, příspěvková organizace, 
Hostovského 910, 549 31 Hronov, IČO 06668356 

Zadávací řízení 
Zjednodušené podlimitní řízení veřejné zakázky na dodávky podle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

Spisová značka CIRI/2023/489 

a) Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě 

• Označení zadavatele 

Střední průmyslová škola Otty Wichterleho, příspěvková organizace 

IČO 06668356 

Hostovského 910, 549 31 Hronov 

zástupce: Ing. Josef Matyáš, ředitel 

• Předmět veřejné zakázky  

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka výpočetní techniky dle technické specifikace, 

která je přílohou č. 3 výzvy k podání nabídek. 

• Cena sjednaná ve smlouvě 

1.123.890,00 Kč bez DPH 

1.359.906,90 Kč včetně DPH 

b) Použitý druh zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení 

c) Označení účastníků zadávacího řízení 

# Obchodní firma, IČO, sídlo účastníka 

1 
Z + M Partner, spol. s r.o. 

26843935, Valchařská 3261/17, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

2 
SUMA spol. s r.o. 

63995433, Praha 4, Antala Staška 1074/53a, PSČ 140 00 

3 
Thein Systems a.s. 

27675645, Otakara Ševčíka 840/10, Židenice, 636 00 Brno 



strana 2 z 3 

 

4 
FLAME System s.r.o. 

26846888, Dr. Maye 468/3, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 

5 
ENGEL s.r.o. 

46979727, Mikšíčkova 1129/44, Židenice, 615 00 Brno 

6 
M Computers s.r.o. 

26042029, Úlehlova 3100/10, Líšeň, 628 00 Brno 

7 
AGI HK spol. s r.o. 

47450291, Špitálská 182/3, 500 03 Hradec Králové 

d) Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

# Obchodní firma, IČO, sídlo účastníka, důvod vyloučení 

5 

ENGEL s.r.o. 

46979727, Mikšíčkova 1129/44, Židenice, 615 00 Brno 

Účastník byl ze zadávacího řízení vyloučen dle § 48 odst. 2 písm. a) zákona, protože 

údaje, doklady, vzorky nebo modely předložené účastníkem zadávacího řízení nesplňují 

zadávací podmínky. 

e) Označení dodavatele, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru 

# Obchodní firma, IČO, sídlo účastníka 

1 
Z + M Partner, spol. s r.o. 

26843935, Valchařská 3261/17, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídky byla 

hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. Výběr účastníka byl proveden dle výsledku původního 

hodnocení (2. v pořadí dle původního hodnocení před vyloučením účastníka 1. v pořadí). 

Dodavatel zároveň splnil všechny ostatní podmínky účasti v zadávacím řízení. 

f) Označení poddodavatelů dodavatele podle písmene e)  

# Obchodní firma, IČO, sídlo poddodavatele 

  

Zadavateli nejsou ke dni zpracování písemné zprávy známi žádní poddodavatelé dodavatele. 

g) Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byla-li použita 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 



strana 3 z 3 

 

h) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

i) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

j) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, pokud k tomuto došlo 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

l) Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

Ke dni zpracování písemné zprávy zadavatele nezjistil zadavatel střet zájmů u žádné osoby. 

m) Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části  

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

n) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 zákona 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení. 

V Hradci Králové  

                                                                                                           

Za zástupce zadavatele na základě pověření 


		2024-01-10T13:28:22+0100
	Ing. Jitka Motáková




